

16. října 2025

dm vždy
výhodně,-

express

Šetřete čas i peníze

dm dlouhodobě výhodné
ceny na celý sortiment:
dm vždy výhodně.

30x
více bodů
za lib. mn. produktů
značek*

Persil Silan

Silan
Aromatherapy
aviváž
46 pracích dávek,
více druhů

79⁹⁰ Kč

1,74 Kč za 1 PD

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 29.09.23

Silan
parfém na praní
540 ml, více druhů

99 Kč

18,33 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 15.09.25



Persil
Color
prací gel
66 pracích dávek

369 Kč

5,59 Kč za 1 PD

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.02.25



Persil
Color
prací prášek
60 pracích dávek

379 Kč

6,32 Kč za 1 PD

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.02.25



Persil
Power Caps
44 pracích dávek,
2 druhy

359 Kč

8,16 Kč za 1 PD

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.02.25



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI

*ekupon aktivuje v aplikaci Moje dm. ekupon lze uplatnit od 16.10. do 19.11.2025
nákupem v kterémkoliv prodejně dm, v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Spolehlivý lék na horečku a bolest. Při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět a horečku. Vhodný od 6 let.



Nurofen 200 mg^{*}
lék k vnitřnímu užití
obalené tablety
12 tablet

49⁹⁰
Kč

4,16 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 01.03.24



Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů

24⁹⁰
Kč

8,30 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 23.07.25



PANTENE PRO-V
šampón na vlasy
1000 ml, 2 druhy

269
Kč

26,90 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.02.25



bella for teens
sensitive normal
vložky
10 ks

39⁹⁰
Kč

3,99 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 19.03.25



NIVEA
deodorant nebo
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

69⁹⁰
Kč

46,60 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



Dove
tuhé mýdlo
90 g, více druhů

29⁹⁰
Kč

33,20 Kč za 100 g

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25

Nakupujte vždy výhodně odkudkoli a kdykoli

Náš online shop dm.cz a aplikace Moje dm jsou vzdálené jen pár kliknutí. Všechny vyobrazené produkty a víc než 14 000 dalších s dm dlouhodobou cenou nakoupíte pohodlně online – a kurýr vám je doveze až ke dveřím. Šetříte čas i peníze.



Stáhněte si
aplikaci
Moje dm

**Doprava
zdarma**

od 14.10. do 29.10.
Více na
dm.cz/doprava-zdarma



Denkmit
tablety do myčky
30 ks

99
Kč

3,30 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 01.04.24



Fredy
krystalický
čistič odpadů
500 g

44⁹⁰
Kč

8,98 Kč za 100 g

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 13.12.22



Bref
Color Aktiv Eucalyptus
WC blok
5 x 50 g

139
Kč

27,80 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 10.06.24



Soft&Sicher
4vrstvé papírové
kapesníky
42 x 10 ks

99
Kč

0,24 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 03.03.23



Saugtark&Sicher
3vrstvé kuchyňské role
4 x 64 útržků

79⁹⁰
Kč

31,21 Kč za 100 útržků

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25

dm vždy výhodně,-



LA RIVE
HER CHOICE
damská EdP
100 ml

229 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25



MAYBELLINE
NEW YORK
Fit me Matte+Poreless
pudr
9 g, více odstínů

179 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 30.01.25



Dermacol
24h Control
make-up
30 ml, více odstínů

249 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25



Dermacol
Obsesión
černá řasenka
9 ml

89⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 27.02.25



ebelin
odlakovač s acetone
s vůní aloe vera
125 ml

22⁹⁰ Kč

18,32 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25



GARNIER
micelární voda
400 ml, více druhů

139 Kč

34,75 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25



Balea
hautrein
náplasti proti akné
36 ks

39⁹⁰ Kč

1,11 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 07.07.25



Labello
Original
pečující balzám na rty
4,8 g

49⁹⁰ Kč

103,95 Kč za 10 g

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



Palette
INTENSIVE
COLOR CREME
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

79⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



ziaja
sprchový gel
s vůní svěžího
mátového čaje
500 ml

74⁹⁰ Kč

14,98 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25



Balea MEN
šampon na vlasy
300 ml, více druhů

24⁹⁰ Kč

8,30 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25



Balea
šampon na vlasy
200 ml, více druhů

49⁹⁰ Kč

24,95 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 25.06.21



Dein Bestes
pamlsk pro psy
kuře, krůta a kachna
8 ks

33⁹⁰ Kč

4,24 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 13.12.22

Miluji oslnivý lesk svých vlasů

**30x
více bodů**
za lib. mn. produktů
značky
syoss

syoss
šampon na vlasy
440 ml, více druhů

109 Kč

24,77 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 10.10.23



syoss
lak na vlasy
300 ml, více druhů

159 Kč

53 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



syoss
Root Retoucher
korektor odrostů
120 ml, více odstínů

159 Kč

132,50 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



syoss
Heat Protection
sprej na vlasy
200 ml, 2 druhy

169 Kč

84,50 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



Více na dm.cz/vzdy-vyhodne**dm** vždy výhodně,-

babylove
vlhčené ubrousky
s 99% obsahem vody
4 x 80 ks

169 Kč

0,53 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 08.03.24

Při nákupu plen značky Pampers
v hodnotě 699 Kč a více.

400
extra bodů
= 100 Kč sleva
na příští nákup



Pampers
Premium Care
pleny
velikost 4
52 ks

359 Kč

6,90 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 01.11.22



HiPP
BIO Combiotik
pokračovací mléčná
kojenecká výživa
500 g

299 Kč

59,80 Kč za 100 g

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 14.01.25



Sunar
ovocný příkrm
v sáčku
100 g, více druhů

22⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 10.10.23



Bear
ovocný snack
100 g, více druhů

67⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 21.06.25



Cereál
Flapjack
tyčinka
60 g, více druhů

24⁹⁰ Kč

41,50 Kč za 100 g

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 25.05.18



Lacalut
Aktiv
zubní pasta
75 ml

79⁹⁰ Kč

106,53 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 15.01.25



CURAPROX
zubní kartáček
3 ks, více druhů

259 Kč

86,33 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 27.01.25



Dento-dent
mezizubní kónické
kartáčky
6 ks, více druhů

54⁹⁰ Kč

9,15 Kč za 1 ks

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 29.03.24



dmBio
Barista
ovesný nápoj
1 l, více druhů

34⁹⁰ Kč

3,49 Kč za 100 ml

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 31.05.25

Moje dm jistoty

Ušetřím 3× při každém nákupu

Značka **dm**

dm značky

Vysoká kvalita
za výhodnou cenu.



Aplikace Moje dm a dm active beauty

Sbírejte body za každý nákup
a ušetřete ještě více.

dm vždy výhodně,-



dm vždy výhodně

dm dlouhodobě výhodné ceny
na celý sortiment.

* Platí jednorázově po aktivaci eKuponu v aplikaci Moje dm od 16.10. do 19.11.2025. eKupony aktivujte jednoduše jedním kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu v prodejně načtete zákaznickou kartu z aplikace Moje dm, nakupte online na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. Nelze kombinovat s jinými aktivitami na stejnou značku nebo sortiment. Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Moje dm-app
dm.cz



V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

